



Specjalistyczny
Ośrodek Wsparcia
dla Ofiar Przemocy
w Rodzinie
Gorzów Wielkopolski

29. 05. 2018 / 100/2018
25-05-2018 / 1356
2018-05-29 / 511

**Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia
dla ofiar przemocy w rodzinie**

ul. Okrzei 39, 66-400 Gorzów Wlkp., tel./fax 95 721 41 60

www.sow.com.pl e-mail: interwencja@sow.com.pl

www.facebook.com/sow.gorzow



Gorzów Wlkp. 22.05.2018r.

**SZANOWNY PAN
JACEK WÓJCICKI
PREZYDENT MIASTA GORZOWA
WLKP.**

PETYCJA

Szanowny Panie Prezydencie,

My, niżej podpisani, pracownicy Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gorzowie Wielkopolskim zwracamy się z petycją o podwyższenie naszych wynagrodzeń, a przede wszystkim w uwzględnienie nas w obiecanej przez Pana Prezydenta podwyżce dla wszystkich pracowników samorządowych od lipca br.

Wiemy, że inni pracownicy jednostek podległym Urzędowi Miasta Gorzowa Wlkp. dostali list, w którym dziękując za dotychczasową pracę informuje Pan o podwyżce wynagrodzenia o 300zł netto od 1 lipca br. Liczyliśmy, że nie zostaniemy pominięci w tej kwestii, jednakże tak się stało. Czujemy z tego powodu wielką niesprawiedliwość i niezrozumienie tej sytuacji.

My też jesteśmy pracownikami/członkami wspólnoty samorządowej. Organem założycielskim Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia jest Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp. Jesteśmy jednostką realizującą zadania z woli Prezydenta Miasta.

Przeciętne wynagrodzenie w I kwartale wg GUS wynosi 4622,84zł, natomiast średnia płac w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia wynosi 2971,84zł brutto. Stawki wynagrodzeń w SOW nie zmieniają się, pomimo zmieniających się zbiegiem lat kosztów utrzymania, standardu życia i słabnącej siły nabywczej pieniądza. Pominięcie nas w obiecanych pracownikom samorządowym podwyżkach pogłębi te różnice i zwyczajnie nas skrzywdzi.

Uważamy, że otrzymywane wynagrodzenie jest nieadekwatne do charakteru świadczonej przez nas pracy, która wymaga wysokich kwalifikacji, umiejętności i wiedzy. Wnioskujemy o zwrócenie uwagi na to jak trudna i odpowiedzialna jest tutaj praca psychologa, pedagoga, pracownika socjalnego i personelu administracyjnego. Boimy się również, że jeżeli

wysokość naszych wynagrodzeń w najbliższym czasie znacząco się nie poprawi, będziemy zmuszeni szukać innej pracy. Pragniemy zwrócić uwagę, że Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie służy pomocą 24 godziny na dobę – w nocy, weekendy oraz wszystkie święta. Praca odbywa się w systemie trzymianowym.

Prosimy o podjęcie niezbędnych działań w kierunku podniesienia naszych płac i domagamy się uwzględnienia nas w obiecanej przez Pana Prezydenta podwyżce.

